[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2023                                                                                         № 701
   пгт Афанасьево
	О признании утратившими силу распоряжений Афанасьевского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Признать утратившими силу распоряжения администрации Афанасьевского муниципального округа:

1.1. от 24.04.2023 № 332 «О создании комиссии по рассмотрению документов для предоставления субсидии»;
1.2. от 06.07.2023 № 549 «О внесении изменений в распоряжение администрации Афанасьевского муниципального округа от 24.04.2023 № 332».
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
	Глава Афанасьевского

муниципального округа
	    Е.М. Белёва

25.08.2023 9:40D:\Мои документы\распоряжения, постановления 2023 год\G1235.doc